

Mikkelin Ilmoituslehti, 30.8.1862

Kotomaalta. Helsingistä.

Sukeltaja. Kuninkaansaaren salmesta, Wiaporin saarien välillä, on täällä perustettu osuuskunta, johon kuuluvat kaup. Gadd, Sergeeff, Tollander, Tschetschulin ja laivanrakentaja Jakobsson, parailaan puuhassa saada ylös mainittuun salmeen viimeisen sodan aikana upotettuja laivoja. Wähitellen aiotaan ottaa ylös Wiaporin muihinkin salmiin upotettuja laivoja. Tässä toimessa käytetään myös sukellus-pullakkoa eli kelloa. Pietarista saatu sukeltaja tuopi joka päivä suuret määrät painolastista merenpohjalla olevista laivoista. Sukelluslaitos on erinäinen puku, joka ei wettä laske läpi, ja koko pään ympäri kypäri, jossa on lasi-ikkunat. Kypäristä juoksee letku sukeltajan yli olemaan kiinnitettyyn weneeseen, jossa toinen mies letkua myöten pumpulla saattaa raitista ilmaa sukeltajalle sekä vetää pois pilautunutta. Näin warustettu sukeltaja on tawallisesti yhtä haawaa koko rupeeman eli 3-4 tuntia weden alla työssä. Nuoran nykkimisellä ilmoittaa hän wenekumppanillensa milloin kuorma on walmis ylöswetää tahi milloin itse tahtoo tulla ylös j. n. e. Sillä hänellä on raskaat painot, jotka pitävät häntä weden pohjalla. Osuuskunta aikoo pestata wielä kaksi muuta sukeltajaa Pietarista ja toiwoo siten saada Suomalaisiakin työmiehiä tottuneeksi tånkaltaiseen työhön. — Suurimpia laivoja ei käy muuten saada pois merenpohjalta kuin kruudilla halkaisemalla.

Kotomaalta.

Helsingistä.

✓ Sukeltaja. Kuninkaansaaren salmesta, Wiaporin saarien välillä, on täällä perustettu osuuskunta, johon kuuluvat kaup. Gadd, Sergeeff, Tollander, Tschetschulin ja laivanrakentaja Jakobsson, parailaan puuhassa saada ylös mainittuun salmeen viimeisen sodan aikana upotettuja laivoja. Wähitellen aiwotaan ottaa ylös Wiaporin muihinkin salmiin upotettuja laivoja. Tässä toimesa käytetään myös sukellus-pullakkoa eli -kelloa. Pietarista saatu sukeltaja tuopi joka päivä suuret määrät painolastista merenpohjalla olevista laivoista. Sukellus-laitos on erinäinen puku, joka ei wettä laske läpi, ja koko pään ympäri kypäri, jossa on lasi-ikkunat. Kypäristä juoksee letku sukeltajan yli olemaan kiinnitettyyn weneeseen, jossa toinen mies letkua myöten pumpulla saattaa raitista ilmaa sukeltajalle sekä vetää pois pilautunutta. Näin warustettu sukeltaja on tawallisesti yhtä haawaa koko rupeeman eli 3—4 tuntia weden alla työssä. Nuoran nykkimisellä ilmoittaa hän wenekumppalillensa milloin kuorma on walmis ylöswetää tahi milloin itse tahtoo tulla ylös j. n. e. Sillä hänellä on raskaat painot, jotka pitävät häntä weden pohjalla. Osuuskunta aikoo pestata wielä kaksi muuta sukeltajaa Pietarista ja toiwoo siten saada Suomalaisiakin työmiehiä tottuneeksi tånkaltaiseen työhön. — Suurimpia laivoja ei käy muuten saada pois merenpohjalta kuin kruudilla halkaisemalla.